Universidad Intercultural del estado de Tabasco 

Banco: BANCO BBVA MEXICO 

No. de cuenta: 0126478018 

No. de Clave interbancaria 012790001264780188 

Concepto, Referencia o motivo de pago: No. de Matricula asignado en la credencial de 

estudiante 

Costo:  $753.00 (Son: Setecientos Cincuenta y Tres Pesos 

00/100 M.N.)  

el pago lo debes realizar del  03 al 05 de febrero  de 2026 y enviar en formato PDF (comprobante de pago: colocar 

nombre completo, matrícula y licenciatura),  a los   correos electrónicos  según la unidad o sede correspondiente  al